АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2017 г.      № 76

О подготовке прогноза  социально-экономического развития Ермаковского сельсовета на 2018 год и период до 2020 года, плана социально-экономического развития Ермаковского сельсовета на 2018 год и период до 2020 года

В соответствии со статьями 169 и 183 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в  Ермаковского  сельсовете Кочковского района Новосибирской области», утвержденным решением  шестой сессии Совета депутатов Ермаковского  сельсовета  Кочковского района Новосибирской области от  21.07.2016 года, в целях своевременной и качественной подготовки планово-прогнозных документов Ермаковского сельсовета на 2018 год и период до 2020 года, АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план-график мероприятий по подготовке  прогноза социально-экономического развития Ермаковского сельсовета на 2018 год и период до 2020 года, плана социально-экономического развития Ермаковского сельсовета на 2018 год и период до 2020 года.
2. Руководителям структурных подразделений  сельсовета обеспечить в установленные сроки выполнение плана–графика.
3. Организовать работу по формированию планов социально-экономического  развития муниципальных образований на 2018 год и период до 2020 года и прогнозов  социально-экономического развития муниципальных образований на 2018 год и период до 2020 года.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Ермаковского сельсовета от 01.06.2016 № 87 «О подготовке прогноза  социально-экономического развития Ермаковского сельсовета на 2017 год и период до 2019 года, плана социально-экономического развития Ермаковского сельсовета на 2017 год и период до 2019 года»;
5.Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского сельсовета                                                            А.А. Фабер

Исп. Лыкова Т.Н
  8(38356) 34-421

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации  Ермаковского сельсовета
от 01.06.2017 г. № 76

ПЛАН-ГРАФИК
мероприятий по подготовке прогноза социально-экономического развития Ермаковского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 2020 годов, плана социально-экономического развития Ермаковского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и 2020 годов
(далее – план-график)
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Получатель
информации

	1
	[bookmark: _GoBack]Представить для формирования проекта плана социально-экономического развития Ермаковского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов основные показатели социально-экономического развития Ермаковского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов с пояснительной запиской к ним

МКУК «Ермаковское СКО», МКОУ «Ермаковская ООШ»,ФАП
ООО «МТС Кулунда», ООО «Ермаковское»
	До 01.08.2017
	Специалист администрации

	2
	Разработать и представить на рассмотрение Главе Ермаковского сельсовета основные параметры плана социально-экономического развития Ермаковского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	Специалист администрации
	До 20.07.2017
	Глава Ермаковского сельсовета

	3
	Направить прогноз социально-экономического развития Ермаковского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	Администрация сельсовета
	До 31.07.2017
	ОЭР

4
	Разработать, представить на рассмотрение главе Ермаковского сельсовета проекты разрабатываемых муниципальных программ (проекты о внесении изменений в действующие муниципальные программы), прилагаемых к финансированию в 2018 году и плановом периоде 2019 и 2020 годов
	Администрация сельсовета
	До 01.10.2017
	Глава Ермаковского сельсовета

	5
	Подготовить и представить проект плана социально-экономического развития Ермаковского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	Администрация сельсовета
	До 31.10.2017
	 Совет депутатов

	6
	Внести необходимые изменения и представить на утверждение проект плана социально-экономического развития Ермаковского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	Администрация сельсовета
	До 20.12.2017
	Совет депутатов